
	10 – terça-feira, 01 de Dezembro de 2015	D iário do Executivo	M inas Gerais - Caderno 1
PINHEIRO, para PENITENCIÁRIA AGOSTINHO DE OLIVEIRA 
JUNIOR.
MASP 1376800-7, LIDIANNE DE FRANCA MOURA, referente 
ao cargo Efetivo Analista Executivo de Defesa Social - Pedagogia, 
de PENITENCIÁRIA PROFESSOR ALUIZIO IGNÁCIO DE OLI-
VEIRA, para PRESIDIO PROFESSOR JACY DE ASSIS.

Belo Horizonte, 27 de novembro de 2015.
Bernardo Santana de Vasconcellos

Secretário de Estado de Defesa Social
30 770602 - 1

REMOVE “EX OFFICIO”, nos termos do art. 80, da lei nº 869, de 
5/7/1952, o(s) servidor(es), sem ônus para o Estado:
MASP 1395547-1, DOUGLAS WILL PEREIRA DE SOUZA, refe-
rente ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESI-
DIO DE PIRAPORA, para PRESIDIO DE PARACATU.
MASP 1395638-8, MAILSON JOSE FRANCISCO PEREIRA, refe-
rente ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESI-
DIO DE SÃO JOAQUIM DE BICAS, para PENITENCIARIA DR. 
MANOEL MARTINS LISBOA JUNIOR.
MASP 1258595-6, MARCILENE SOUZA, referente ao cargo Efe-
tivo Assistente Executivo de Defesa Social - Auxiliar Administrativo, 
de PRESIDIO DE ABRE CAMPO, para CENTRO DE REMANEJA-
MENTO DO SISTEMA PRISIONAL - IPATINGA.
MASP 1388585-0, GABRIEL CORREA DE SANTANA, referente ao 
cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESIDIO DOU-
TOR EXPEDITO DE FARIA TAVARES, para PRESIDIO DE PRESI-
DENTE OLEGARIO.

Belo Horizonte, 25 de novembro de 2015.
Bernardo Santana de Vasconcellos

Secretário de Estado de Defesa Social
30 770606 - 1

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
 SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL

 SUPERINTENDÊNCIA DE ARTICULAÇÃO 
INSTITUCIONAL E GESTÃO DE VAGAS

ATOS DO SUPERINTENDENTE

O Superintendente de Articulação Institucional e Gestão de Vagas, no 
uso das atribuições que lhe conferem no artigo 25 do Decreto nº 43.295, 
de 29 de abril de 2003 e da Lei 11.404, de 25 de janeiro de 1994.

 Resolve:

I - Autorizar as matrículas dos sentenciados abaixo nominados, com 
seus respectivos números do INFOPEN, nos estabelecimentos penais 
subordinados à Superintendência de Articulação Institucional e Gestão 
de Vagas da Subsecretaria de Administração Prisional:

No Presídio de Tês Corações, em Tês Corações, por ordem judicial 
datada de 19.03.13:
Adriano de Jesus- 84065 Tês Corações -PEN Sorocaba /SP

Na Penitenciária Dênio Moreira de Carvalho, em Ipaba:
Adson H. Soares-219032 São Domingos do Prata-C. local
Allison L. S. Oliveira-551827 São Domingos do Prata-C. local

No Presídio de Guaranésia, em Guaranésia, por ordem judicial datada 
de 28.04.15:
Cassiana M.C. Silva-
635068

Guaranésia -CDP de Franca da Rocha/
SP

Nilson N. Martins-635067 Guaranésia -CDP de Franca da Rocha/
SP

No Presídio de Ervália, em Ervália:
Rafael O. Freitas-311221 Miradouro-C. Local

No Presídio de Itambacuri, em Itambacuri, por ordem judicial datada 
de 12.07.12:
Alexandre Ferreira- 71795 Itambacuri-PEN Itirapina II /SP

No Presídio de Ituiutaba, em Ituiutaba:
Daniel Prado da Silva-161988 Ituiutaba – C. Capinópolis
Laila Raissa D. de Araújo-
632236 Ituiutaba – C. Capinópolis

 Ratificar a matrícula no Complexo Penitenciário Doutor Pio Canedo, 
em Pará de Minas:
Alex F. dos Santos-407213 Pará de Minas
Conceição A. F. da Silva-634841 Pará de Minas
Davidson D. de J. Gomes-634648 Pará de Minas
Emerson K. da Silva-633960 Pará de Minas
Julio J. Ribeiro-634257 Pará de Minas
Lucas C. de Oliveira-257891 Pará de Minas
Michel R. Lemos-611545 Pará de Minas
Nilton X. Soares-38439 Pará de Minas
Raissa C. A. de Faria-634607 Pará de Minas
Vilmar C. Sangi-544824 Pará de Minas
Walter T. da Silva-634101 Pará de Minas
Wanderson O. Reis-407220 Pará de Minas

 Ratificar a matrícula na Penitenciária de Formiga, em Formiga:
Anderson C. Pereira-632866 Formiga
Anderson L. Gonzaga-154486 Formiga
André L. Teixeira-171105 Formiga
Antônio M. da Silva-307238 Formiga
Fernando J. Da S. Terra-503447 Formiga
João A. Vieira-61177 Formiga
Milton de Oliveira-254880 Formiga
Vicente de P. da Silva-242490 Formiga

Ratificar a matrícula na Penitenciária de Três Corações, em Três 
Corações:
José F. Costa-308562 Três Corações

Ratificar a matrícula na Penitenciária José Edson Cavalieri, em Juiz 
de Fora:
Jonathan A. S. Duque-375470 Juiz de Fora

Ratificar a matrícula na Penitenciária de Teófilo Otoni, em Teófilo 
Otoni:
Adilson P. Rodrigues-55685 Teófilo Otoni
Alfredo R. de Almeida-194775 Teófilo Otoni
André R. da Silva-271825 Teófilo Otoni
Antônio F. de Almeida-632379 Teófilo Otoni
Artur A. A. de Jesus-631977 Teófilo Otoni
Daniel G. da Conceição-632226 Teófilo Otoni
Durvalino T. De Souza-102983 Teófilo Otoni
Edimilson do R. Barbosa-632929 Teófilo Otoni
Everton R. Araújo-546321 Teófilo Otoni
Fabrício P. da Rocha-631640 Teófilo Otoni
Izael L. Ferreira-534945 Teófilo Otoni
José N. de Souza-631545 Teófilo Otoni
Junio C. F. Alecrim-632512 Teófilo Otoni
Márcio R. Piegas-602311 Teófilo Otoni
Ramon C. da Silva-330980 Teófilo Otoni
Raniel A. Pinheiro-2455 Teófilo Otoni
Reinaldo P. dos Santos-632661 Teófilo Otoni
Tarik G. Cardoso-367024 Teófilo Otoni
Vinícius A. dos Santos-518385 Teófilo Otoni
Watson A. Pereira-519878 Teófilo Otoni

Ratificar a matrícula na Penitenciária Deputado Expedito de Faria 
Tavares, em Patrocínio:
Alcimar dos Santos-633798 Patrocínio
Cleyton F. de Oliveira-634131 Patrocínio
Daniel A. Rodrigues-633625 Patrocínio
Dirceu Grechuski-635090 Patrocínio

Erica P. de Oliveira Alves-
239544 Patrocínio

Fabiano N. Barbosa-127185 Patrocínio
Fabio J. da Silva-309877 Patrocínio
Jean O. Leite-633205 Patrocínio
Jose G. Pereira-300312 Patrocínio
Paulo G. Pereira-634005 Patrocínio
Reginaldo B. de Faria-633919 Patrocínio
Ronaldo R. dos Santos-80768 Patrocínio
Rosivaldo A. da Costa-199275 Patrocínio
Sebastiao S. V. Borges-633968 Patrocínio
Vinicius P.de Freitas-578461 Patrocínio
Wander M. Resende-479997 Patrocínio
Wanderson F. A. Almeida-51152 Patrocínio
Anisio C. dos Santos-632017 Patrocínio
Cristiano R Silva-632331 Patrocínio
Geraldo C. dos Reis-360050 Patrocínio
Marcos R. Rbeiro-632457 Patrocínio

Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema
 Prisional de Juiz de Fora, em Juiz de Fora:
Abelar I. N. Júnior-364505 Juiz de Fora
Adriano C. Alípio-633716 Juiz de Fora
Afonso E. Almeida-634200 Juiz de Fora
Albert J. C. Souza-633086 Juiz de Fora
Alessandro A. F. Prado-343994 Juiz de Fora
Alípio A. Gonçalves-633457 Juiz de Fora
Ambrósio S. Freitas-633877 Juiz de Fora
Carlos A. D. Gomes-633186 Juiz de Fora
Carlos A. S. Oliveira-634028 Juiz de Fora
Carlos E. A. Lopes-246206 Juiz de Fora
Charles V. Ferreira-384771 Juiz de Fora
Cláudio A. S. Moreira-141128 Juiz de Fora
Cristian T. Mosqueira-463373 Juiz de Fora
Cristiano O. Santos-307765 Juiz de Fora
Danton D. Oliveira-633261 Juiz de Fora
Dartagnan J. Santiago-54363 Juiz de Fora
Diego S. Oliveira-634031 Juiz de Fora
Douglas Souza-249821 Juiz de Fora
Edmílson B. Souza-329763 Juiz de Fora
Edmílson C. S. Silva-633087 Juiz de Fora
Eduardo L. Nascimento-633712 Juiz de Fora
Eduardo S. Santos-264674 Juiz de Fora
Élder L. D. Justino-567436 Juiz de Fora
Fabiano Soares-633458 Juiz de Fora
Fernando H. Silva-633456 Juiz de Fora
Gabriel H.W. Nascimento-634021 Juiz de Fora
Gabriel L. Souza-633298 Juiz de Fora
Guilherme O. Santos-633353 Juiz de Fora
Jeffersandro A. Marcelino-
633184 Juiz de Fora

João P. Rosa-416694 Juiz de Fora
Jorge M. Oliveira-1866 Juiz de Fora
José A. C. Sobrinho-633806 Juiz de Fora
José M. G. Neto-494425 Juiz de Fora
José R. C. Alvim-94668 Juiz de Fora
Júlio C. Silva-396208 Juiz de Fora
Leandro Souza-633718 Juiz de Fora
Leonardo L. Lourenço-633713 Juiz de Fora
Lucas J. Silva-633274 Juiz de Fora
Lucas V. O. Nassif-634018 Juiz de Fora
Luciano C. A Silva-633430 Juiz de Fora
Luciano H. Costa-633104 Juiz de Fora
Maick Oliveira-633272 Juiz de Fora
Marcelo Salles-153490 Juiz de Fora
Marcos F. D. Oliveira-173432 Juiz de Fora
Marcos V. C. Assis-96337 Juiz de Fora
Marcus V. F. Oliveira-262957 Juiz de Fora
Matheus O. Mariano-540318 Juiz de Fora
Maurício G. Silva-634144 Juiz de Fora
Patrick V. S. Felizardo-633521 Juiz de Fora
Paulo J. Oliveira-555537 Juiz de Fora
Paulo O. M. T. Costa-633505 Juiz de Fora
Pedro H. M. D’Arc-559580 Juiz de Fora
Rafael R. Santos-623007 Juiz de Fora
Reginaldo S. Domingos-233992 Juiz de Fora
Renan P. Magalhães-633811 Juiz de Fora
Ricardo B. A. Filho-368459 Juiz de Fora
Robilei T. Nascimento-526726 Juiz de Fora
Victor F. Cardoso-523247 Juiz de Fora
Victor H. M. Knopp-523419 Juiz de Fora
Vitor M. Santos-248200 Juiz de Fora
Waldir Q. M. Júnior-583525 Juiz de Fora
Waldir S. Melo-319732 Juiz de Fora
Walnei B. Romeu-185409 Juiz de Fora
Wanderson P. Costa-633879 Juiz de Fora
Wesley W. Balbino-633985 Juiz de Fora

Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema Prisio-
nal de Ipatinga, em Ipatinga:
Gleison L. Silva-18487 Ipatinga
Jonas P. Vieira-271183 Ipatinga
Kethlen P. Souza-634855 Ipatinga
Lorianderson A.F.Martins-624904 Ipatinga
Luciano F. Xavier-633145 Ipatinga
Marcos A. Alves-631737 Ipatinga
Marcos V. A. Souza-632271 Ipatinga
Osmar G. Araújo-507421 Ipatinga
Paulo H. V. Almeida-632695 Ipatinga
Reginaldo P. Silva-207976 Ipatinga
Reinaldo P. Serafim-246062 Ipatinga
Ricardo C. Silva-514941 Ipatinga
Saulo F. Anastácio-632316 Ipatinga
Sidiney L. R. Lima-234725 Ipatinga
Sônia F. Rosa-635217 Ipatinga
Suellen S. Santos-635216 Ipatinga
Thiago Assis-581397 Ipatinga
Wallison B. S. Rocha-633560 Ipatinga
Washignton L. J. Júnior-631428 Ipatinga
Willian C. Gomes-79457 Ipatinga
Wilson R. Mendes-632524 Ipatinga

Ratificar a matrícula no Presídio de Vespasiano, em Vespasiano:
Kedney Carico A. da Conceição-
465019 Capital

Ratificar a matrícula no Presídio de Matozinhos, em Matozinhos:
Alexandre G. de Souza-202226 Matozinhos
Davi R. A. Moraes-568313 Matozinhos
Filipe O. de Souza-634087 Matozinhos
Geremias de Jesus-57173 Matozinhos
Pedro H. de Lima-622338 Matozinhos
Vagner F. da Silva-398817 Matozinhos
Wanderson A. Rafael-634088 Matozinhos

Ratificar a matrícula no Presídio de Itaúna, em Itaúna:
Eduardo J. Gomes-384712 Itaúna
Estelvio A. L. da Silva-265666 Itaúna
Euler D. Ferreira-289470 Itaúna
Everton T. David-466010 Itaúna
João B. Ferreira-2987 Itaúna

José G. Diniz-465279 Itaúna
Kleber S. de O. Filho-634213 Itaúna
Mike F. Silva-634263 Itaúna
Welliton S. Rodrigues-97862 Itaúna

Ratificar a matrícula no Presídio Floramar, em Divinópolis:
Adilson M. de Assis-592113 Divinópolis
Alex O. Rosa-618510 Divinópolis
Antônio H. B. Paiva-618791 Divinópolis
Carlos R. da Silva-634060 Divinópolis
Cézar L. dos Reis-16220 Divinópolis
Cicero N. G. Fontes-633918 Divinópolis
Fátima S. Rodrigues-273585 Divinópolis
Geraldo A. dos Santos-244588 Divinópolis
Gracy A. S. Silva-542706 Divinópolis
Gustavo P. Neves-633922 Divinópolis
Henrique L. P. Vieira-441926 Divinópolis
José G. S. Neto-10049 Divinópolis
José R. Pinto-633852 Divinópolis
Júlio C. Rosa-8150 Divinópolis
Michael F. Basilio-423527 Divinópolis
Renato P. dos Santos-50574 Divinópolis
Tatiane F. da Silva-634228 Divinópolis
Valeria G. da Costa-634400 Divinópolis
Walmir Barrozo-633836 Divinópolis
Wemerson R. dos Santos-634325 Divinópolis

 Ratificar a matrícula no Presídio de Nova Serrana, em Nova Serrana: 
Ademir J. Ferreira-634164 Nova Serrana
Adenilson de O. Ferreira-634163 Nova Serrana
Antônio P. N. Amorim-633934 Nova Serrana
Danilo N. Rosa-633933 Nova Serrana
Deivison J. Primo-578156 Nova Serrana
Douglas de L. e Silva-168685 Nova Serrana
Ewerton A. de Faria-132570 Nova Serrana
Helder C. Resende-366632 Nova Serrana
Jeferson P. Barbosa-540032 Nova Serrana
Jorge M. Silva-633994 Nova Serrana
Luiz P. M. de Azevedo-633615 Nova Serrana
Marthulio P. Ferreira-633602 Nova Serrana
Paulo H. de C. Coelho-489102 Nova Serrana
Rafael R. Ribeiro-366884 Nova Serrana
Uelson S. Silva-634173 Nova Serrana
Whaskely T. P. Neves-545510 Nova Serrana
Wilian W. de O. Santos-410506 Nova Serrana

Ratificar a matrícula no Presídio de Pitangui, em Pitangui:
Bruno H. L. Sátiro-465701 Pitangui
Diego H. M. Gonçalves-397362 Pitangui
Edmilson C. M. Pereira-603527 Pitangui
Ednaldo G. Lourenço-634515 Pitangui
Helio L. Viegas-635062 Pitangui
Heverton A. Valério-419382 Pitangui
José A. Teixeira-634262 Pitangui
Lucas H. de O. Riz-595129 Pitangui
Marciano do V. Severino-635064 Pitangui
Mauro L. de Vasconcelos-252407 Pitangui

Ratificar a matrícula no Presídio de Lagoa da Prata, em Lagoa da 
Prata:
Brener A. Pessoa-581695 Lagoa da Prata
Cristian D. Gonçalves-144180 Lagoa da Prata
Diego A. M. Rufino-633007 Lagoa da Prata
Eduardo A. M. Júnior-539189 Lagoa da Prata
Felipe C. Pereira-240000 Lagoa da Prata
Gabriel A. C. da Silva-633291 Lagoa da Prata
Gustavo V. da F. Lacerda-632587 Lagoa da Prata
Iuri B. de Bessas-499087 Lagoa da Prata
Joel F. de A. Filho-633552 Lagoa da Prata
Jose O. Dias-633853 Lagoa da Prata
Sidnei S. Braga-203296 Lagoa da Prata
Wanderson F. dos Santos-634039 Lagoa da Prata

 Ratificar a matrícula no Presídio de Piumhi, em Piumhi:
Carlos A. da Silva-633399 Piumhi
Gabriel A. dos Santos-101461 Piumhi
Jhones R. da Silva-89534 Piumhi
Ludmila L. de Oliveira-633762 Piumhi
Tales D. de M. Goulart-135880 Piumhi
Valdir M. Ferreira-633489 Piumhi
Vander de A. Júnior-191778 Piumhi

Ratificar a matrícula no Presídio de Passos, em Passos:
Anderson P. Barbosa-87574 Passos
André L. C. Gonçalves-44775 Passos
Benedito M. Chagas-102310 Passos
Darcy F. Garcia-632700 Passos
Diego H. de S. Oliveira-633940 Passos
Francisnei T. dos Reis-586771 Passos
Ianca G. Pires-633435 Passos
Ivo A. de Oliveira-633434 Passos
Josiane Oirte-633010 Passos
Leandro G. Pereira-633648 Passos
Maicon A. S. Correa-633529 Passos
Maria dos R. Flauzino-485828 Passos
Nílson R. da Silva-313392 Passos
Paulo E. M. da Silva-633639 Passos
Reinaldo R. S. Júnior-494829 Passos
Renato Silva-634015 Passos
Ricardo B. Leal-634174 Passos
Sérgio H. de L. Oliveira-634320 Passos
Silas P. da Silva-171841 Passos
Wallace R. Cardoso-633433 Passos
William A. da Silva-188263 Passos
Yuri G. Rodrigues-633406 Passos

Ratificar a matrícula no Presídio de São Sebastião do Paraíso, em São 
Sebastião do Paraíso:
Carlos R. Braga-358085 São S. do Paraíso
Alexsandro de O. Lima-633090 São S. do Paraíso
Wandeir D. da Silva-318293 São S. do Paraíso
Mauricio D. Júnior-264364 São S. do Paraíso
Juscelino R. da Silva-5476710 São S. do Paraíso
Rafael A. de Carvalho-334722 São S. do Paraíso
Walter J. Pedro-633917 São S. do Paraíso
Daniel M. da Silva-253623 São S. do Paraíso
Joverci B. de Oliveira-547834 São S. do Paraíso
Fabiano O. F. Silva-634283 São S. do Paraíso
Camilo V. da Silva-634284 São S. do Paraíso
Rafael A. Ferreira-89161 São S. do Paraíso
Jailton R. da Silva-634904 São S. do Paraíso
José G. de Paschoa-182642 São S. do Paraíso
José M. dos Santos-156878 São S. do Paraíso

Ratificar a matrícula no Presídio de Conselheiro Lafaiete, em Conse-
lheiro Lafaiete:
Adairton N. Rosa-241578 Conselheiro Lafaiete
Ademir M. Santos-633654 Conselheiro Lafaiete
Anderson V. Machado-68520 Conselheiro Lafaiete
Angellos S. Costa-392879 Conselheiro Lafaiete
Bismark F. Luz-563205 MENOR Conselheiro Lafaiete
Caique E. Gonzaga-446820 Conselheiro Lafaiete

Charles G. Santos-633598 Conselheiro Lafaiete
Deivid F. A. Silva-426896 Conselheiro Lafaiete
Fernando F. D. Costa- 634251 Conselheiro Lafaiete
Flaviano A. Marcelino-455932 Conselheiro Lafaiete
Genílson S. Santos-634250 Conselheiro Lafaiete
Giovani F. Pinto-498083 Conselheiro Lafaiete
Herbert C. Silva-87452 Conselheiro Lafaiete
Jardel L. Carmo-621176 MENOR Conselheiro Lafaiete
Jéferson P. S. Silva-634221 Conselheiro Lafaiete
Nílson S. Soares-597806 Conselheiro Lafaiete
Odair M. Carvalho-126557 Conselheiro Lafaiete
Onir M. Carvalho-633860 Conselheiro Lafaiete
Paulo A. D. Divino-633898 Conselheiro Lafaiete
Rodrigo O. S. Nunes-n/c Conselheiro Lafaiete
Rubens S. F. Andrade-634249 Conselheiro Lafaiete
Sidney S. Silveira-458116 Conselheiro Lafaiete
Wagner A. B. Santos-40330 Conselheiro Lafaiete
Wesley M. Dias-265204 Conselheiro Lafaiete
Willian J. Lopes-444749 Conselheiro Lafaiete
Wyntenberg L. Pereira-547907 Conselheiro Lafaiete

Ratificar a matrícula no Presídio de Viçosa, em Viçosa:
Adenilson J. Ferreira-634010 Viçosa
Diego M. Cruz-634224 Viçosa
Diego R. Cândido-318719 Viçosa
Ednílson M. Silva-570423 Viçosa
Fábio S. Policário-213338 Viçosa
Jéferson F. Silva-612427 Viçosa
José L. Rosa-634377 Viçosa
José M. Oliveira-435959 Viçosa
Keila A. Medeiros-450901 Viçosa
Leandro J. Costa-457697 Viçosa
Mateus S. Teixeira-541451 Viçosa
Wellington R. T. Aquino-604224 Viçosa

Ratificar a matrícula no Presídio de Muriaé, em Muriaé:
Bruno R. R. Oliveira-452567 Muriaé
Igor O. Juvenal-370662 Muriaé
Layon L. R. Soares-175734 Muriaé
Luiz M. A. Filho-592360 Muriaé
Osmar P. Dias-176313 Muriaé
Paulo S. Juvenal-385485 Muriaé
Tiago B. Souza-443150 Muriaé
Vinícius M. G. Silva-634864 Muriaé

 Ratificar a matrícula no Presídio de Leopoldina, em Leopoldina:
Carlos A. J. Silva-634232 Leopoldina
José Heleno S. Jaco-634624 Leopoldina
Marcos A. Emiliano-554686 Leopoldina
Paulo H. Silva-415024 Leopoldina
Paulo R. G. França-84257 Leopoldina

 Ratificar a matrícula no Presídio de Campo Belo, em Campo Belo:
Diego P. Martins-552646 Campo Belo
Élcio B. Amorim-107422 Campo Belo
Filipe T. Aparecido-624120 Campo Belo
Gelealdo A. Ferreira-468599 Campo Belo
Jarbas Pereira-282028 Campo Belo
José L. Silva-634169 Campo Belo
José R. Machado-456267 Campo Belo
Marcelo C. Ramos-94051 Campo Belo
Thales P. Alvarenga-634495 Campo Belo
Valério F. Costa-145756 Campo Belo
Victor H. H. Pedrozo-634544 Campo Belo

Ratificar a matrícula no Presídio de Santos Dumont, em Santos 
Dumont:
Eduardo S. Lima-633611 Santos Dumont
Flávio J. Silva-633610 Santos Dumont
Mateus S. Barra-633698 Santos Dumont
Wellington F. F.S. Libânio-
610839 Santos Dumont

 Ratificar a matrícula no Presídio de Boa Esperança, em Boa 
Esperança:
Abraão M. Paula-634123 Boa Esperança
Carlos A. Silva-634356 Boa Esperança
Caroline M. Silva-634193 Boa Esperança
Célio D. Silva-634342 Boa Esperança
Denis E. Costa-632957 Boa Esperança
Eliezer S. Sousa-562397 Boa Esperança
Erik N. Cunha-634124 Boa Esperança
Fabrício F. Vilela-546460 Boa Esperança
Flaviana M. Bernardes-634125 Boa Esperança
Hudney A. Cunha-85309 Boa Esperança
Jefferson R. Neves-634191 Boa Esperança
Marllon K. P. Almeida-605053 Boa Esperança
Michael S. Figueiredo-633234 Boa Esperança
Patrik A. Rodrigues-634128 Boa Esperança
Rachel R. V. Ribeiro-228915 Boa Esperança
Sérgio H. Salgado-555990 Boa Esperança
Sérgio M. Vilela-633643 Boa Esperança
Suélen A. Silva-634038 Boa Esperança
Thatiane F. Santos-634460 Boa Esperança
Valdeir F. Rodrigues-634129 Boa Esperança
Vanilson F. Rodrigues-374632 Boa Esperança
Vitor A. Madeira-123862 Boa Esperança
Wellington R. F. Moreira-381226 Boa Esperança
Wesley F. Silva-402403 Boa Esperança

Ratificar a matrícula no Presídio de Campos Gerais, em Campos 
Gerais:
Décio Souza-634288 Campos Gerais
Edson A. Siqueira-219828 Campos Gerais
Edson Paiva-634893 Campos Gerais
Lais F. M. Faria-634951 Campos Gerais

 Ratificar a matrícula no Presídio de Três Pontas, em Três Pontas:
Edmar Oliveira-634597 Três Pontas
Mateus F. O. Ferreira-479488 Três Pontas
Paulo C. Rosa-634941 Três Pontas
Sebastião Oliveira-634724 Três Pontas
Wallace G. Oliveira-573154 Três Pontas
Wanderlei Freitas-626544 Três Pontas
Willian D. Pereira-205636 Três Pontas

Ratificar a matrícula no Presídio de Varginha, em Varginha:
Armando G. Júnior-493232 Varginha
Bruno M. Galvão-598534 Varginha
Cassiano F. Mattos-634693 Varginha
Cristofer O. Reis-181218 Varginha
Émerson F. Lúcio-634020 Varginha
Israel Santos-127825 Varginha
Maicon A. Miranda-511623 Varginha
Rhuam M. Sousa-634678 Varginha
Ronaldo C. Zeferino-571860 Varginha

Ratificar a matrícula no Presídio de São Lourenço, em São Lourenço:
Adenilson Mateus-15966 São Lourenço
Aislan C. Lauro-634472 São Lourenço
Alexandre B. E. Silva-634397 São Lourenço
Alexandre M. O. Martins-116973 São Lourenço
Aluan D. D. Benedito-633846 São Lourenço


